










A2larm.cz - Squatujeme mediální prostor od roku 2013.



























	Česko
	Svět
	Kultura
	Multimedia
	Zprávy
	Podpořte Alarm
	E-shop


















 














404 - stránka nenalezena




Sorryjako, požadovaná stránka nebyla nalezena. Můžete:

	se vrátit na hlavní stránku
	použít vyhledávání:






















Napište nám: 



Email: a2larm[at]advojka.cz

Phone: 222 510 205

Adresa: A2, o.p.s. | Na Květnici 700/1a, 140 00 Praha 4










 

Nejnovější články 






genocida
 


 
Předběžné rozhodnutí Mezinárodního soudního dvoru je průlomové. Je ale dostačující? 

 
Matyáš Pilin
01.02.24



Soud OSN vydal předběžné rozhodnutí, ve kterém podpořil stížnost Jihoafrické republiky a apeloval na Izrael, aby zabránil genocidě v Gaze. Nenařídil nicméně klid zbraní. 







podcast
 


 
PAY GAP 19: Co nás čeká v roce 2024 

 
Šárka HomfrayLucie Václavková
01.02.24



V dalším díle podcastu Pay Gap rozebíráme současnou situaci na trhu práce i v legislativě a jejich dopady (nejen) na ženy. Co nás v letošním roce čeká a jak se projeví loňské změny? 







transfobie
 


 
Lítost po tranzici? Průzkum ukázal, že se týká méně než jednoho procenta pacientů po zákroku 

 
kve
01.02.24



Procento osob, které podstoupily operaci změny pohlaví a litují jí, je mnohem menší než například u kosmetických nebo preventivních zákroků. 







Most
 


 
„Řada škol má tendence sociálně znevýhodněné žáky odmítat,“ říká odborník na problematiku segregace… 

 
Ester Klimecká
01.02.24



Odstranění segregace by se mělo stát zájmem všech. Na otázku, jak toho docílit, odpovídá speciální pedagog Zbyněk Němec. 







 

Doporučujeme 








Multimedia
 


 
Texas proti Washingtonu. Bitva na mexické hranici a stín občanské války 

 
Matěj Schneider
31.01.24



Republikánští guvernéři v čele s Texasanem Gregem Abbottem revoltují proti washingtonským institucím. A to i těm… 











Svět
 


 

Mezi mladými muži a ženami generace Z zeje… 








Česko
 


 

Česká vláda se chystá znásilnit zákoník práce a zaklíná… 








Kultura
 


 

Velký návrat provinilých potěšení. Nový Rohony jako trauma… 








Česko
 


 

V regionálních médiích je jednodušší nepohodlné novináře… 





















 

















A2larm.cz





Online deník Alarm.

Kontakt:

Deník Alarm, z.ú.

Písecká 2342/11, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

[email protected]






Newsletter

Přihlásit k odběru


 




Partnerské weby
	Advojka.cz
	Krytykapolityczna.pl
	Merce.hu
	VoxPot.cz
	Sociální bistro Střecha
	Tranzit
	Display



 




Squatujeme mediální prostor od roku 2013
 

 




 

















	A2larm.cz – O nás
	Redakční tým a kontakty
	Podpořte Alarm!
	Inzerce
	Ochrana soukromí
	Etický kodex











© 2024 - A2larm. Všechna práva vyhrazena. 


Website: Slawek Blich | Honza Pospíšil 



















































 







	Česko
	Svět
	Kultura
	Multimedia
	Zprávy
	Podpořte Alarm
	E-shop














